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Etoile notre dame
339 impasse de la Fosse ­ BP 60434
53104 Mayenne cédex

Lundi au vendredi : journées continues 8h à 18h

Pèlerinage San Damiano car

Neuvaine octobre
Du 30 septembre au 3 octobre 2022

Octobre, mois anniversaire
 
Prix promo pour les jeunes : ­ 50 %
 
En allant à San Damiano, vous  serez saisis par l'intensité de la prière. C'est l'école du rosaire par excellence.
Vous pourrez aussi rapporter de San Damiano des mouchoirs bénis et de l'eau miraculeuse, qui obtiennent guérisons et conversions.
Notre Dame des Roses demande qu'on vienne particulièrement le 1er vendredi ou le 1er samedi du mois, et pour ceux qui le peuvent, neuf mois de
suite. C'est une neuvaine qui obtient de grandes grâces.
Votre guide sera Jean­François
La Vierge Marie invite : « La jeunesse que j’aime tant, qui me tient tellement à cœur. Je voudrais répandre sur les jeunes tant, tant de grâces. Ne
craignez pas, mes enfants, je serai toujours avec vous. » Mai 1967
« Appelez beaucoup de jeunes à mes pieds. Je réchaufferai leur cœur de mon amour, je les transformerai avec beaucoup de joie et une grande foi.
L’Esprit Saint éclairera leur esprit pour qu’ils puissent comprendre et m’aimer pour toute l’éternité.» Juin 1967)
 
À partir de 198,00 €/pers

Programme

vendredi 30 septembre 2022, Voyage Aller
Car de Bretagne Sud : QUIMPERLE 12H30 chez les cars Ricouard ZI Kervidanou 2,1 rue Louise Michel­ LORIENT 13h00 Rond­point de Lannester devant St Maclou ­ AURAY 13h30 Parking centre Leclerc près de la 4
voies (arrêt bus) ­  VANNES 13h45 devant le Buffalo Grill près du Centre Leclerc ­ SAVENAY :  14H30 Restaurant le Tillon ­ BASSE GOULAINE 15h10 Lycée de la Herdrie ­ VALLET 15H25 Gendarmerie ­ CHOLET
SUD 16h00 Parking entrée aut N°27 ­  DOUE LA FONTAINE 16h55 Place de la bascule ­ SAUMUR 17h15 parking restaurant la Ronde ­ TOURS 18h15   sortie 9   aire de covoiturage de Druye ­ VIERZON 19h30 Péage
Vierzon Est, sortie 6.  VILLEFRANCHE SUR SAONE Sud 1h00 entrée autoroute 31.2. MEYZIEU 01h30 Sortie n°6 hôtel INTER HOTEL ­ MODANE 04h00 Tunnel du Fréjus. 
 
Car Bretagne Est :­ RENNES 15h parking de la piscine de Bréquigny Boulevard Albert 1er ­  ­ LAVAL 16h00 Parking entrée autoroute 3 route de Mayenne ­ LE MANS 17H Nord Entrée autoroute n°7 ­ ABLIS 18h30
parking entrée autoroute n°1 ­ PARIS 19H15 porte d'Orléans devant la statue du Général Leclerc départ de Paris à 19H45 

 
 

samedi 1 octobre 2022, 1er samedi du mois ­ San Damiano

Arrivée à San Damiano en Italie vers 8h30 ­ Installation dans votre pension si vous avez choisi cette option.
9h30 Messe à l'église paroissiale en français.
11h00 : Prière du chemin de croix et du rosaire au Petit Jardin au sanctuaire. Bénédiction des objets et des petits mouchoirs. 13h15 fin des prières
Déjeuner libre ou réservé selon votre choix
14h30 : Adoration à l'église et temps libre ­ découverte des lieux importants du sanctuaire
17h00 : Rosaire "du soir" au Petit Jardin. Fin vers 18h15
Dîner libre ou réservé
20h30 : conférence et chants à l'ancienne pension Saint­Joseph
 

dimanche 2 octobre 2022, 1er dimanche du mois ­ San Damiano

5h00 : Premier rosaire de la journée au Petit Jardin ­ fin vers 6h15
6h30  et  7h30 : Messe à l'église paroissiale en français. (au choix)
Petit déjeuner
09h00 : départ à pied vers le cimetière pour aller prier sur la tombe de la voyante, Rosa Qiuatrini.
11h00 : Prière du chemin de croix et du rosaire au Petit Jardin au sanctuaire. Bénédiction des objets et des petits mouchoirs ­ Consécration à Marie.
13h15 fin des prières
Déjeuner libre ou réservé selon votre choix
14h30 : Adoration à l'église et temps libre 
15h30 : départ pour le retour en car.
20h00 : dîner libre sur l'autoroute en France
Nuit en couchettes dans le car
 
 

lundi 3 octobre 2022, Voyage Retour

5h00 : Arrivée à Paris ­ arrivée dans les autres villes en fonction de votre lieu de départ. Fin du pèlerinage.

Tarifs et options

Date et heure Adulte Enfant Bébé

Départ BASSE GOULAINE 30/09/2022 15:10:00 198,00€ 90,00€ 10,00€

Départ RENNES 30/09/2022 15:00:00 198,00€ 90,00€ 10,00€

Départ DOUE LA FONTAINE 30/09/2022 16:55:00 198,00€ 90,00€ 10,00€

Départ LAVAL 30/09/2022 16:00:00 198,00€ 90,00€ 10,00€

Départ SAVENAY 30/09/2022 14:30:00 198,00€ 90,00€ 10,00€

Départ LORIENT 30/09/2022 13:00:00 198,00€ 90,00€ 10,00€

Départ PARIS 30/09/2022 19:15:00 188,00€ 80,00€ 0,00€

Départ VALLET 30/09/2022 15:25:00 198,00€ 90,00€ 10,00€

Départ TOURS 30/09/2022 18:15:00 198,00€ 90,00€ 10,00€

Départ VILLEFRANCHE SUR SAONE 30/09/2022 01:00:00 123,00€ 15,00€ ­65,00€

TVA Intracommunautaire FR 12 387 907 850 ­ Siret 387 907 850 0001 ­ Code activité 9499Z ­ Agrément Tourisme Atout France IM053110002 ­ RC Générali AM 725950



Date et heure Adulte Enfant Bébé

Départ AURAY 30/09/2022 13:30:00 198,00€ 90,00€ 10,00€

Départ ABLIS 30/09/2022 18:30:00 198,00€ 90,00€ 10,00€

Départ VANNES 30/09/2022 13:45:00 198,00€ 90,00€ 10,00€

Départ VIERZON 30/09/2022 19:30:00 198,00€ 90,00€ 10,00€

Départ CHOLET 30/09/2022 16:00:00 198,00€ 90,00€ 10,00€

Départ LE MANS 30/09/2022 17:00:00 198,00€ 90,00€ 10,00€

Départ MODANE 30/09/2022 04:00:00 123,00€ 15,00€ ­65,00€

Départ QUIMPERLÉ 30/09/2022 12:30:00 198,00€ 90,00€ 10,00€

Départ MEYZIEU 30/09/2022 01:30:00 123,00€ 15,00€ ­65,00€

Options Prix

réservation lit +20,0 €

Pension complète +70,0 €

À prévoir

Tarifs
Adulte : 198€ de l'ouest ­ 188€ de Paris  ­ 133€ pour les départs après Nemours. 
Enfants : 12­17 ans : 90€, moins de 12 ans : 70€, moins de 2 ans : 10€
 
Options  Hébergement : 70€/ pers. comprenant : un lit et les repas du déj. du sam. au déj. du dim. ou 20€/ pers. pour un lit seulement ­ (tarifs
enfants nous consulter) ou possibilité de dormir dans le car (inclus dans le prix). 
 
Une réduction de 90€ vous sera accordée lors de votre inscription le 9ème mois. 
 
Inscription Veuillez compléter et nous envoyer le bulletin ci­joint en joignant un acompte de 30% du prix total par personne. Le solde est à verser
au plus tard 15 jours avant le départ.
 
Annulation  Se référer aux conditions générales de vente et aux conditions de l'assurance annulation (documents joints à la fiche d'inscription) ­ Le
montant de l'assurance annulation correspond à  4% du montant total du séjour. 
 
Identité Ressortissants européens : CARTE D'IDENTITÉ ou PASSEPORT FRANCAIS obligatoire en cours de validité.
 
 
 
 

Départs

VILLEFRANCHE SUR SAONE ­ 30/09/2022 01:00:00

entrée autoroute 31.2

MEYZIEU ­ 30/09/2022 01:30:00

Sortie n°6 hôtel INTER HOTEL

MODANE ­ 30/09/2022 04:00:00

Tunnel du Fréjus.

QUIMPERLÉ ­ 30/09/2022 12:30:00

chez les cars Ricouard ­ ZI de Kervidanou 2 1 r Louise Michel, 29300 BAYE

LORIENT ­ 30/09/2022 13:00:00

Rond point de Lannester devant Fly

AURAY ­ 30/09/2022 13:30:00

Parking centre Leclerc près de la 4 voies (arrêt bus)

VANNES ­ 30/09/2022 13:45:00

devant le Buffalo Grill près de centre Leclerc.

SAVENAY ­ 30/09/2022 14:30:00

restaurant le Tillon

RENNES ­ 30/09/2022 15:00:00

parking de la piscine de Bréquigny Boulevard Albert 1er

BASSE GOULAINE ­ 30/09/2022 15:10:00

Parking du lycée de la Herdrie rue Giraudière.

VALLET ­ 30/09/2022 15:25:00

devant la gendarmerie

CHOLET ­ 30/09/2022 16:00:00

parking entrée autoroute n°27

TVA Intracommunautaire FR 12 387 907 850 ­ Siret 387 907 850 0001 ­ Code activité 9499Z ­ Agrément Tourisme Atout France IM053110002 ­ RC Générali AM 725950



LAVAL ­ 30/09/2022 16:00:00

Parking entrée autoroute 3 route de Mayenne

DOUE LA FONTAINE ­ 30/09/2022 16:55:00

LE MANS ­ 30/09/2022 17:00:00

TOURS ­ 30/09/2022 18:15:00

sortie 9 Aire de covoiturage de Druye

ABLIS ­ 30/09/2022 18:30:00

Parking entrée autoroute n°1

PARIS ­ 30/09/2022 19:15:00

Porte d'Orléans devant la statue du Général Leclerc

VIERZON ­ 30/09/2022 19:30:00

TVA Intracommunautaire FR 12 387 907 850 ­ Siret 387 907 850 0001 ­ Code activité 9499Z ­ Agrément Tourisme Atout France IM053110002 ­ RC Générali AM 725950


